Wenu Te Comploir Parisien

https://lacarte.menu
174 Avenue De Clichy, Paris, France
+33186995715,+33142282838,+33158590017

Le restaurant de Paris propose 18 différents plats et boissons sur le menu pour une moyenne 7 €.
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Wenu Te Comploir Parisien

Hausgemachite Tiuchen
FONDANT AU CHOCOLAT
Boissons Chaudes

CAFE

Café

CAFE 2¢€

fromages

FROMAGE AU CHOIX 5€

festaurant Category

FRENCH

Ces Types De Plats Sont
Servis

VIANDE

Boisasons

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU 4€

UNE BOUTEILLE D'EAU

Dessert

MOUSSE AU CHOCOLAT
TARTE DU JOUR

1 lr I (l’tor 7
PATATES
CANARD

Starters

SOUPE A L'OIGNON FRANGCAISE

MILLEFEUILLE DE TOMATES
MOZZARELLA ET BASILIC

EUF MAYONNAISE

[ ]
Main Course
CONF[T DE CANARD POMMES
SAUTEES

POULET FERMIER ROTI, JUS A
L’AIL, FRITES

PENNES AU SAUMON

7€

5€
5€

6€

6€

5€

14 €

13 €

11€



Menu {e Comptoir Parisien

{e Comptoir Parisien

174 Avenue De Clichy, Paris, Heures d'ouverture:

France Lundi 12:00-22:30
Mardi 12:00-22:30
Mercredi 12:00-22:30
Jeudi 12:00-22:30
Vendredi 12:00-22:30
Samedi 12:00-22:30
Dimanche 12:00-22:30

Fait avec |lacarte.menu
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